



Pierwsza w regionie szkolna olimpiada okazała się strzałem w dziesiątkę

# Skakali, biegali i rzucali

## Sportowe rozgrywki na nowym obiekcie

**Kowalewskie Centrum Rekreacji i Sportu już służy społeczeństwu. Odbyła się tu Olimpiada Sportowa zorganizowana przez miejscową Szkołę Podstawową.**

W zmaganiach sportowych były konkurencje indywidualne i grupowe.

Klasy trzecie, czwarte i piąte rywalizowały w rozgrywkach w „Dwa ognie”. Wygrały III c, IV b i V c. Klasy I i II brały udział w konkurencjach ogólnospawnościowych. Zwyciężyły I c i II a. Sporo emocji wywołała sztafeta szóstoklasistów. Najlepszy wynik uzyskała klasa VI a. Uczniowie klas III-VI rywalizowali w skoku w dal (z klas III wygrali: Zofia Jeżowska i Jacek Maciołek, z klas IV - Klaudia Budzińska i Dawid Opaliński, z klas V - Wiktoria Szymańska i Paweł Falkowski, a z klas VI - Ewelina Filińska i Jakub Waszewski). W biegu na 60 m zwyciężyli: Weronika Szmytkowska i Miłosz Perełka z klas III, Natalia Zielińska i Dominik Dąbrowski z klas IV, Aleksandra Czarnecka i Krzysztof

Fot. UM Kowalewo Pomorskie

Słoma z klas V, Martyna Żegarska i Jakub Waszewski z klas VI. Piąto- i szóstoklasiści rzucali też piłkami lekarskimi. Wśród młodszych zwyciężyli: Karolina Nowatka i Krystian Huzior, wśród starszych - Paulina Szykiewicz i Olgierd Dębski. Podczas olimpiady rozegrano też Błyskawiczny Turniej w Szachach Plenerowych. Nagrodzono: Mateusza Jaskulskiego, Szymona Chojnackiego i Pawła Falkowskiego. Był także konkurs wiedzy olimpijskiej „1 z 10”. Pierwsze miejsce wywalczył Dominik Zawadzki, a drugie Michał Gruszecki i Mateusz Jaskulski. Młodzież przypomniała historię pierwszej Olimpiady Lekkoatletycznej. Była też wystawa zdjęć złotych, srebrnych i brązowych medalistów Polski. - Gratuluję dyrektorowi, kadrze pedagogicznej i uczniom pomysłu zorganizowania zawodów na nowym obiekcie. Liczę, że wszystkie szkoły podstawowe rozegrają własne olimpiady, aby wiosną można było zorganizować zmagania międzyszkolne - mówił burmistrz Andrzej Grabowski. (kr)